
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 30 июня 2022 г. № 427 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в раздел I  

государственной программы Республики  

Тыва «Формирование современной 

 городской среды на 2018-2024 годы» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 5 июня 

2014 г. № 259 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффектив-

ности государственных программ Республики Тыва» Правительство Республики 

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в подпункт 2 раздела I государственной программы Республики Тыва 

«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденной 

постановлением Правительства Республики Тыва от 4 сентября 2017 г.                

№ 398, изменение, дополнив его абзацем девятым следующего содержания: 

«- установка малых архитектурных форм и скульптурных композиций». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                       В. Ховалыг 


